[image: image1.jpg]%R

— —

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	03.08.2023
	№
	2220

Об отказе в предварительном согласовании предоставления
земельного участка без проведения аукциона Архиповой Н.А.
В соответствии с пп. 2 п. 7 ст. 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ,

учитывая извещение, опубликованное в районной газете «Знамя» от 07 июля 2023 года № 26, о возможности предоставления в аренду земельного участка и заявление иного заинтересованного лица о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Отказать Архиповой Н.А. в предварительном согласовании предоставления в аренду без проведения аукциона земельного участка площадью 1497 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, поселок Охлопково, ул. Пионерская, с условным номером: 52:22:10000013:ЗУ1, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов.
2. Администрации Володарского муниципального округа обеспечить образование испрашиваемого земельного участка и организовать мероприятия по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте первом настоящего постановления.

3. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного

самоуправления                                                                                    Г.М.Щанников